Ленина ул., д. 54, г. Улан-Удэ, Республика Бурятия, 670001
тел.: (301-2) 211-882, e-mail: info.garb@govrb.ru

J f p % p i m J o Администрация на № 5 - И £ ¥ о т О / . g Z ^ / J T ^ г / \ г

Октябрьского района г. Улан-Удэ
Павлова ул., д.1, г. Улан-Удэ, 670031

АРХИВНАЯ ВЫПИСКА
из протокола №3 заседания исполнительного комитета Улан-Удэнского

городского совета депутатов трудящихся
г. Улан-Удэ от 5 февраля 1975г.

Председательствует: тов. У беев В.П.
Секретарь: тов. Преловская С.В.
Присутствуют:
Зам. председателя: т. т. Мульченко Е.И., Алексеев А.И., Подлеснов В.Ф.
Члены бюро:т.т. Беляев A.M., Няголов Г.Т., Перепанов С.С., Покровский Н.Н.,

Антакшинова И.А., Серебрянников С.М., Чебунин.
Работники исполкома: т.т. Виноградова Г.М., Доржиев Л.А., Попова С.П., Санникова А.П.,

Еронов Д.Р., Багинов М.В., Федотов P.M., Греков В.П., Попова Н.И., Миронова
С.Ф., Зильберман П.Г., Алиева Н.Б.

Приглашенные: Цветков Е.П.- тначальник ОПО МВД.

Исполком городского Совета депутатов трудящихся решил: <...>

§ 6. Об увековечении памяти Героев Советского Союза т.т. Оцимика К.В., Денисова О.А.,
и перезахоронении воинов, умерших от ран в госпиталях г. Улан-Удэ.

Постановление №21 (тт. Убеев В.П., Беляков В.М.)
Рассмотрев ходатайства Октябрьского райкома КПСС и исполкома райсовета
в связи с подготовкой к 30-летию победы советского народа в Великой Отечественной

войне об увековечении памяти Героев Советского Союза товарищей Оцимика К.В., Денисова
О.А., и воинов, в умерших в 1941-1945 годах от ран в госпиталях г. Улан-Удэ, похороненных на
кладбищах в Октябрьском и Железнодорожном районах города, бюро горкома КПСС и
исполком городского Совета депутатов трудящихся постановили: 1. Принять предложение
Октябрьского райкома КПСС и исполкома райсовета о перезахоронении и воздвижении в
Октябрьском районе памятника /мемориала/ Героям Советского Союза и воинам, умершим в
1941-1945 годах от ран в госпиталях г. Улан-Удэ и похороненных на кладбищах в Октябрьском
и Железнодорожном районах города. <.. >

Председатель исполкома подпись В.П. Убеев
Секретарь исполкома ' подпись С.В. Преловская

Основание: Л.45,47,53,54,56.

/ Ш ^ Щ ^ а
Директор / /о |Р ддя ' Б.Ц. Жалсанова

Раднаева Л.Э.
21-41-91

mailto:info.garb@govrb.ru